terça-feira, 23 de dezembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE039/2025
Processo Adm: Nº PA223/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO HOSPITAL
MUNICIPAL JONIVAL LUCAS E DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS) DA SEDE E DA ZONA RURAL, VISANDO ASSEGURAR CONDIÇÕES ADEQUADAS DE LIMPEZA,
BIOSSEGURANÇA E ASSEPSIA NOS AMBIENTES ASSISTENCIAIS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 219.000,00 (duzentos e dezenove mil reais): CRISTIANO LIMA BASTOS PEREIRA (07533564000139) com os lotes: 1 no valor total de R$
219.000,00 (duzentos e dezenove mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), terça-feira, 23 de dezembro de 2025

LUCAS TADEU DE OLIVEIRA
AUTORIDADE COMPETENTE

23/12/25, 08:41 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE039/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D7UXiKO3xToUQqQI2wCT6Rl6BvyWo4IZ7ReGHR_BasG2t_oIK%2F9ssi_VCdhp_YugXzVI5Td5g2cKS3ceX9g2OINvLL%2F%2FxIn1… 1/1

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

287665C9E23FE73B12D6D7C765BE1CF2

terça-feira, 23 de dezembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 23 de dezembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
PE039/2025

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES- SOUTO SOARES-BA, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº PE039/2025,
Processo Administrativo nº PA223/2025 finalizado terça-feira, 23 de dezembro de 2025 às 08:39, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE HIGIENE DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL JONIVAL LUCAS E DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS) DA SEDE E
DA ZONA RURAL, VISANDO ASSEGURAR CONDIÇÕES ADEQUADAS DE LIMPEZA, BIOSSEGURANÇA E ASSEPSIA NOS AMBIENTES ASSISTENCIAIS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE..
Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: CRISTIANO LIMA BASTOS PEREIRA (07533564000139) com o lote 1 no valor de R$ 219.000,00 (duzentos e
dezenove mil reais),

SOUTO SOARES (BA), terça-feira, 23 de dezembro de 2025

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS

23/12/25, 08:42 Extrato de adjudicação e homologação PE039/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5D7UXiKO3xToUQqQI2wCT6Rl6BvyWo4IZ7ReGHR_BasG2t_oIK%2F9ssi_VCdhp_YugXzVI5Td5g2cKS3ceX9g2OINvLL%2F%2FxIn1… 1/1

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

574765C527740596A53E12E567FD4A85

terça-feira, 23 de dezembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Souto Soares